
 

 

 

 

Předběžná tržní konzultace – zápis 

k plánovanému zadávacímu řízení s názvem 

 

Integrační datová platforma města Český Krumlov 

Předběžná tržní konzultace (dále jen „PTK“) je realizovaná ve smyslu ustanovení § 33 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v rámci 
připravovaného zadávacího řízení na služby. 

 

Průběh a výstup předběžné tržní konzultace je dokumentován v souladu s ustanovením § 211 ZZVZ tímto 
písemným protokolem. 



2 

1 

Obsah 

1 Základní údaje o plánovaném zadávacím řízení ................................................................................... 3 

2 Složení osob podílejících se na zpracování výsledků předběžné tržní konzultace ............................... 3 

3 Důvod využití předběžné tržní konzultace a vymezení předmětu předběžné tržní konzultace .......... 3 

4 Forma vedení předběžné tržní konzultace a dokumentace jejího průběhu ........................................ 4 

5 Dotazy k předběžné tržní konzultaci plánované veřejné zakázky: ....................................................... 4 

6 Účastníci předběžné tržní konzultace a forma jejich oslovení ............................................................. 5 

7 Zjištění z předběžné tržní konzultace s vlivem na zadávací podmínky (§ 36 odst. 4 ZZVZ) ................. 5 

 

  



3 

1 Základní údaje o plánovaném zadávacím řízení 

Zadavatel:   Město Český Krumlov 

se sídlem: náměstí Svornosti 1, 381 01 Český 
Krumlov 

IČO: 00245836, DIČ: CZ00245836 

zastoupeno: Mgr. Daliborem Cardou, starostou 

(dále jen „Zadavatel“). 

Právní charakter: 

Veřejná zakázka na služby (dále jen „Veřejná 

zakázka“)  

Název Veřejné zakázky:  Integrační datová platforma města Český Krumlov 

Obecné vymezení předmětu budoucí 

veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky je vytvoření 

vizualizační, procesní a datové integrační platformy 

podporující rozvoj digitálních služeb, založených na 

sběru a zpracování dat z různých průmyslových a IT 

systémů města a městských organizací (dále jen 

Integrační datová platforma, nebo IDP).  

 

2 Složení osob podílejících se na zpracování výsledků předběžné tržní konzultace 

Za zadavatele vedli průběh konzultace: 

Ing. Petra Jelínková, vedoucí odboru kancelář tajemníka MěÚ Český Krumlov 

Ing. Jan Lippl, tajemník MěÚ Český Krumlov 

Bc. Tomáš Kubát, vedoucí IT 

3 Důvod využití předběžné tržní konzultace a vymezení předmětu předběžné tržní 

konzultace 

Zadavatel potřebuje před zahájením vlastního zadávacího řízení ověřit vhodný způsob specifikace a 

definování zadávacích podmínek, aby nejlépe odpovídaly potřebám zadavatele a současně možnostem 

trhu, či případných specifických podmínek plnění z pohledu dodavatelů, a to transparentním způsobem. 

Vymezení předmětu předběžné tržní konzultace: 

 získání odpovědí na otázky od více dodavatelů, které zadavatel může porovnat a dále zkoumat; 

 získání výsledků průzkumu již před zahájením zadávacího řízení; 

 průkaznost „péče řádného hospodáře“ při vynakládání veřejných prostředků; 

 omezení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace a případných námitek díky zpětné vazbě od 

samotných dodavatelů, 

 stanovení předpokládané hodnoty plánované veřejné zakázky.  



4 

4 Forma vedení předběžné tržní konzultace a dokumentace jejího průběhu 

Datum zahájení předběžné tržní konzultace 31.8.2022 

Datum pro příjem žádostí o účast 20.9.2022 do 9:00 hod 

Forma jednání Elektronicky prostřednictvím profilu 

zadavatele eZAK 

Předběžná tržní konzultace byla vedena pouze elektronickou formou prostřednictvím profilu zadavatele 

eZAK. Bylo realizováno jediné kolo.  

Zadavatel nezrealizoval druhé kolo z důvodu obdržení pouze jediné použitelné nabídky. V druhé nabídce 

dodavatel vyjádřil nezájem na účasti při případném výběrovém/zadávacím řízení. PTK splnila svůj účel 

Otázky kladené na dodavatele: 

5 Dotazy k předběžné tržní konzultaci plánované veřejné zakázky: 

 

1. Je účastník schopen zajistit plnění předmětu zakázky v požadovaném rozsahu? Pokud ano, můžete 
nám poskytnout návrh způsobu řešení popsaného předmětu plnění integrační datové platformy vč. 
uvedení produktových listů, technických a funkčních parametrů a požadavků na provozní 
infrastrukturu?  

2. Je účastník schopen zajistit plnění předmětu zakázky v požadovaném rozsahu sám nebo pomocí 
subdodavatele? 

3. Je účastník schopen zajistit plnění předmětu zakázky v požadovaném rozsahu sám nebo pomocí 

subdodavatele? 

4. Jaká doba je potřebná k realizaci zakázky v maximálním rozsahu, tj. poskytnutí a dodání SW, 

kompletní konfigurace a uživení systému včetně otestování všech funkcionalit, bezvadného spuštění 

od podpisu smlouvy a zaškolení administrátorů? 

5. Jaké jsou požadavky na provozní infrastrukturu (HW a SW) potřebnou pro chod navrženého řešení? 

6. Jaké požadavky na součinnost mohou být ze strany uchazeče kladeny na zadavatele? 

7. Je z pohledu účastníka reálné akceptovat podmínky kvalifikačních kritérií? 

8. Měli byste zájem o účast ve veřejné zakázce? Pokud ne, prosím uveďte důvody. 

9. Jaké máte zkušenosti s prováděním díla obdobného charakteru? Prosíme o uvedení konkrétních 

zakázek Vaší společností. 

10. Zadavatel v rámci definování předmětu předběžné tržní konzultace nastínil způsob hodnocení. 

Žádáme Vás o Vaše vyjádření, zdali je zvolený způsob hodnocení podle Vás vhodný. 

11. Máte nějaké další doporučení, které by měl zadavatel zohlednit při přípravě daného zadávacího 

řízení? 

 



5 

6 Účastníci předběžné tržní konzultace a forma jejich oslovení 

Zadavatel písemnou formou prostřednictvím profilu zadavatele eZAK vyzval k účasti na předběžné tržní 
konzultaci dodavatele, u nichž má najisto postaveno, že se jedná o dodavatele, kteří se předmětným 
druhem služeb zabývají: 

- SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., 

- Simac Technik ČR, a.s., 

- ICE Industrial Services a.s., 

- Ademco CZ s.r.o. 

Současně zadavatel zveřejnil předmětnou předběžnou tržní konzultaci na profilu zadavatele: 
https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_660.html s uvedením termínu, do kterého bylo možné 
podávat žádosti o účast. Na profilu zadavatele byly současně uveřejněny výše uvedené přílohy. 

 

7 Zjištění z předběžné tržní konzultace s vlivem na zadávací podmínky (§ 36 odst. 

4 ZZVZ) 

Prostřednictvím nástroje E-ZAK byli k účasti na PTK osloveni potenciální dodavatelé. Ve 

stanoveném termínu jsme obdrželi odpovědi od dvou společností. Položené dotazy a poskytnuté 

odpovědi včetně vyjádření komise jsou uvedeny v příloze č. 1, 2022-

0036_PTK_IntDatPlatforma_odpovedi. 

V rámci PTK chtěl zadavatel získat odpovědi na otázky od více dodavatelů, které zadavatel může 

porovnat a dále zkoumat. Současně chtěl také znát předpokládanou hodnotu plánované veřejné zakázky 

a mít k dispozici získání výsledků průzkumu trhu již před zahájením zadávacího řízení.  

Zadavatel chtěl dále prostřednictvím PTK získat od dodavatelů relevantní informace k požadavkům 

zadavatele na předmětnou zakázku k nastavení následných podmínek zadávacího řízení tak, aby 

odpovídaly potřebám zadavatele a právním předpisům, ale současně aby odpovídaly taktéž možnostem 

trhu a zadávací řízení bylo pro dodavatele realizovatelné a atraktivní. Informace získané v PTK budou 

použity výhradně pro účely zpracování zadávacích podmínek a zároveň jsou předmětem diskuze se 

specialisty z poradenské firmy. 

Na základě odpovědí od účastníků vyvstaly další potřebné konzultace s odborníky, čemuž teď bude 

věnováno další úsilí.  

 

 

 

 

V Českém Krumlově dne 26.10.2022 

Ing. Petra Jelínková 

vedoucí odboru kancelář tajemníka 

https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_660.html

		2022-10-26T17:15:27+0200
	Ing. Petra Jelínková




